[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня 2019 г.                                                                                    № 37-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область
О признании утратившим силу постановлении администрации Горноводяновского сельского поселения.
Администрация Горноводяновского сельского поселения
	п о с т а н о в л я е т :
1. Считать утратившим силу постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 12.02.2019 г. № 12-п  «Об утверждении Положения « О порядке сообщения депутатами Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к  конфликту интересов»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Горноводяновского
сельского поселения 	И. В. Горшкова.

image1.jpeg